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Siste behandling i PNM komiteen dato: 0Y.o\, J^+
Vedtatt av Bodø bystyre i møte dato: iu " 04. A,8+
Under K. Sak nummer:

formannskapssekretær

gOOØ KOMMUNE
Vedtatt av Bystyret

PLANBESTEMMELSER

$ I GENERELT
Det regulerte området er vist med plangrense på plankart datert 13.1..2017.

Planområdets areal formåI, området reguleres til følgende formåI, jfr. plan- og bygningsloven $ l2-5:

Reguleringsplan-Bebyggelse og anlegg (PBL2008 S 12-5 NR.1)
o Boligbebyggelse (B)
o Barnehage (o_BBH)
o Forretninger (BF)
o Avløpsanlegg (o_BAV)
. Uteoppholdsareal(o_BUT)
o Lekeplass (o_BLK, f_BLK)
. Vann- og avløpsanlegg (o BVA)
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Reguleringsplan-Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (PBL2008 $ 12-5 NR.2)
r Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (arealer) (S, o_S)
. Veg (f_SV)
. Kjøreveg (o_SKV)
. Gang/sykkelveg(o_SGS)
. Annen veggrunn - grøntareal (o_SVG)
. Parkering (o_SPA, f_SPA)
o Telekommunikasjonsnett(STE)

Reguleringsplan-Grønnstruktur (P8L2008 $ 12-5 NR.3)
. Friområde (o_GF, GF)

Reguleringsplan- Bruk og vern av sjø og vassdrag (P8L2008 $ 12-5 NR.6)
. Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone (V)

Reguleringsplan-Hensynsoner (P8L2008 $ 12-6)
o Angitt hensynsone - Bevaring natunniljø (H560)

$ 2 FELLES BESTEMMELSER
Det må ved søknad orn tiltak rned boligformål og annen støyømfintlig bebyggelse fremlegges
støyfaglig rapport som viser at støykrav oppfylles.

De til enhver tid gjeldende parkeringskrav skal legges til grunn.

De til enhver tid gjeldende krav til leke- og uteoppholdsarealer skal oppfylles og dokumenteres med
utomhusplan.

For områder preget med enhetlig byggeskikk skal nye tiltak tilpasses bygde omgivelser med hensyn på

høyder, volum og takutfonning.

Området ligger innenfor konsesjonsområde for fiemvanne. Byggene innenfor planområdet skal
tilrettelegges for tilkobling til lernvarmenett. Det kan gjøres unntak fra tilknytningsplikten der det kan
dokumenteres at alternative løsninger vil være miljømessig bedre. Eneboliger og rekkehus er unntatt
tilknytningsplikt.

Skulle det under arbeid i marken komme frem gjenstander eller levninger, for eksempel ansamlinger
av trekull eller unaturlige/uventede steinkonsentrasjoner, som viser eldre aktivitet i området, må
arbeidet stanses og melding sendes kulturminnemyndighetene omgående, jf. Lov 9. Juni 1978 nr. 50

om kulturminner $ 8. Sametinget skal ha særskilt varsel.

Dersom tårnkraner skal operere over høyderestriksjonsflatene må tiltakshaver utarbeide risikoanalyse
etter anerkjent standard for å fastslå om det er akseptabelt i forhold til flysikkerheten. Risikoanalysen
skal sendes innehaver av teknisk operativ godkjenning av lufthavnen, for grunnlag til en eventuell
dispensasjonssøknad til Luftfartstilsynet. Når det gjelder oppstilling og bruk av kraner skal regelverk
for rapportering, registrering og merking av luftfarlshinder følges.

S 3 ANGITT HENSYNSSONE - BEVARING NATURMILJØ
Innenfor området med lokalt viktig forekomst av kalkskog skal tiltak eller inngrep utføres slik at
naturmilj øet ivaretas.
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S 4 GRØNNSTRUKTUR - FRIOMRÅDE
Områdene skal brukes til ferdsel og rekreasjon, og skal være offentlig tilgjengelig. Det kan
tilrettelegges for lek og rekreasjon innenfor friområdene.

Sti kan etableres innenfor formålet. Det settes krav om detaljprosjektering som skal godkjennes av

fagetatene.

Alle inngrep skal planlegges og utføres slik at skadevirkningene blir så små som mulig. Eksisterende

vegetasjon skal ikke lemes utover det som er nødvendig for å tilrettelegge for bruk av området.
Tiltakenes visuelle kvaliteter skal utformes av landskapsarkitekt. Hensynet til friluftsliv og landskap

skal vektlegges. Det forutsettes generelt at terueng reetableres etter eventuelle tiltak i friområdene.

Alle tiltak i friområdet skal vurderes i forhold til naturmangfold, fornminner, friluftsliv, rasfare og
grunnforhold. Alle tiltak skal sendes på høring til berør1e grunneiere, naboer, intresseorganisasjoner og

myndigheter. Byplan og Kulturkontoret skal ha byggesaken til uttalelse før endelig tillatelse til tiltak
kan gis.

Det tillates ikke deponering av hageavfall i friområdet.

Areal som er tatt i bruk eller på annen måte privatisert av tilstøtende eiendommer skal tilbakeføres til
opprinnelig stand.

$ 5 KRAV TIL DETALJREGULERING
Planen åpner ikke for nye utbyggingsprosjekter og det settes derfor krav til at utbyggingsprosjekter
som medfører tre eller flere nye boenheter må avklares i egen detaljreguleringsplan.

$ 6 BESTEMMELSER OM VEI
Byggegrense mot offentlig vei er 4 meter regnet fra areal regulert til kommunalt trafikkformål vist
på plankarlet (formålsgrense vei).

Alle tiltak må vurderes i forhold til siktlinjer og frisiktsoner i vegkryss og avkjørsler. Mot riksvei
gjelder veglovens bestemmelser med mindre annet er bestemt i reguleringsplan.

$ 7 BOLTGOMRÅDENE

835
Utnyttelsesgraden settes til %o-BY A: 45%.I området kan det bygges boliger med høyde gesims og
møne 11,5 m.

852,853, B54 og 855
Gesimshøyden skal ikke overstige 6 m. Mønehøyde skal tilpasses eksisterende bebyggelse og skal

ikke overskride 8 m. Den samlede tomteutnyttelsen for hele reguleringsområdet skal ikke overstige o/o-

BRA = 557o. Bruksareal under terreng regnes ikke med.

813, 814 og 815
Grad av utnytting for BL3 og 84 er Vo -BYA= 45 7o. B15 kan utnyttes med %-BYA= 70 7o.

Maksimal byggehøyde er gesimshøyde 7,0 m og mønehøyde 9,0 m. Parkering og uteopphold/lek er i
dette feltet avsatt som egne formål og regnes ikke med i BYA for boligformåI.

B10 og B11
Utnyttelsesgraden settes til %-BY A = 45 oÅ. Maksimal byggehøyde er gesimshøyde 6,5 m og
mønehøyde 8,5 rn. Bygningene tillates ikke utvidet mot Amund Hellands vei.
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818
Utnyttelsesgraden settes til %a-BY A = 45 o/o. Maksimal byggehøyde er kote 27 ,5.

For resten av boligfeltene gielder følgende bestemmelser:
Utnyttelsesgraden settes tll 7o-BY A = 45 %o. Maksirnal byggehøyde er gesirnshøyde 7,0 m og
mønehøyde 9,0 m.

Felles for boligområdene:
I områder med boligbebyggelse i rekke med en etasje tillates påbygg forutsatt at alle boenhetene i en

rekke blir påbygd samtidig i alle områder hvor annet ikke er bestemt.

I alle boligområdene skal nye tiltak tilpasses bygde omgivelser med hensyn på høyder, volum og

takutforming. Dette gjelder spesielt i områder preget med enhetlig bebyggelse.

Tidligere godkjente bygninger kan bygges opp i samsvar med opprinnelig tillatelse ved
totalrenovering eller ved totalskade.

$ 8 BARNEHAGE O_BBH
Innenfor området kan det etableres bamehage med tilhørende anlegg. Utnyttelsesgraden settes til o/o-

BYA - 45%. Maksirnal byggehøyde er gesimshøyde 7,0 m og mønehøyde 9,0 m.

s 9 OMRÅDE FOR FORRETNINGER
Innenfor området kan det etableres fonetning med tilhørende anlegg. Utnyttelsesgraden settes til %-
BYA : 45%. Maksirnalbyggehøyde er gesimshøyde 7,0 m og mønehøyde 9,0 m.

$ IO AVLØPSANLEGG
Hensynet til friluftsliv og landskap skal vektlegges.

I forbindelse med prosjektering skal farge-, lys- og materialbruk vektlegges særskilt med sikte på å

finne avdempede og tilpassede løsninger.

Bygninger og uteområder skal ha universell utforming.

Ved søknad skal det legges ved dokumentasjon på geoteknisk beskrivelse av fylling og
fundamentering.

Renseanlegg o_BAV1
Tillatt bebygd areal, BYA : 800 m'?. Gesimshøyde skal ikke overstige 8,0 m over gjennomsnittlig
planerl tereng. Pipe og andre tekniske anlegg kan være 1,5 m høyere.
Parkering for byggets behov skal løses inne på området.

Renseanlegg o_BAV2
Bygningene skal tilpasses og underordnes o_BAV1.

Pumpestasjoner o_BAV3 og o_BAV4
Tillatt bebygd areal, BYA : 30 m2. Gesimshøyde skal ikke overstige 3,0 m over gjennomsnittlig
planert terreng. Pipe og andre tekniske anlegg kan være I m høyere.
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$ 11 REKKEFØLGEBESTEMMELSER

Kommunaltekniske planer som omfatter vei, vann, avløp, gatelys og lekeplasser skal sendes

Byteknikk for godkjenning. Planen skal være godkjent før det kan gis byggetillatelse.

Før igangsettingstillatelse til boligbygging gis, skal det dokumenteres at
skolekapasitet/barnehagekapasitet er tilfredsstillende.

Stokkvika er et tidligere deponiområde. Nødvendige undersøkelser må gjøres, og behovet for
eventuelle tiltak må klarlegges, før bygging av anlegg og legging av ledninger tillates.

Med søknad om tillatelse skal det sendes inn utomhusplan som dokumenterer opp$rllelse av gjeldende
krav for utbygging.

Før igangsetting av bygge- og anleggsarbeider skal det være vurdert og giennomført tiltak for å
rninske ulempevirkninger i området med hensyn til anleggstrafikk på offentlige veier, støv og støy.
Retningslinje for behandling av støy i arealplanleggingT-1442 gjelder i planområdet.

Før igangsetting av bygge- og anleggsarbeider skal grunnforholdene være vurdefi med hensyn på

stabilitet og eventuell forurensning i grunnen.

Før det gis midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest skal uteornråder være opparbeidet i henhold til
tillatelsen.

Revidert tO.2.L7
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